
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 125/6/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Miejsce Przyjazne Seniorom” w 2018 roku

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.)  zarządzam, co
następuje:

§ 1

1. Ogłaszam  Konkurs  „Miejsce  Przyjazne  Seniorom”  w  2018  r.,  zwany  dalej
„Konkursem”, dla instytucji  i  organizacji,  które poprzez stosowanie odpowiednich
rozwiązań  architektonicznych  oraz  oferowanie  odpowiednich  produktów  usług
i zniżek,  przyczyniają  się  do  tego,  że  osoby  starsze  (seniorzy)  traktowane  są
w sposób godny i czują się potrzebne oraz dowartościowane.

2. Celem Konkursu jest wyróżnienie oraz promowanie miejsc w Lublinie, które z uwagi
na oferowane usługi, stosowane zniżki oraz dostępność architektoniczną wychodzą
naprzeciw oczekiwaniom starszych mieszkańców (seniorów) Lublina.

§ 2

1. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Ogłoszenie o Konkursie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3

     Powołuję Kapitułę Konkursową w składzie:

1) Ewa Dados – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. Seniorów;

2) Alina Gucma – Przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Lublin;

3) Leszek Gęca – Członek Rady Seniorów Miasta Lublin;

4) Małgorzata Zmysłowska – Członek Rady Seniorów Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 64524/05/2018 strona 1 z 2
CA-CIS-II.8110.3.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

        Ogłoszenie o Konkursie zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu
Miasta Lublin.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  –  Lubelskie  Centrum
Aktywności Obywatelskiej.

§ 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                    (-) Krzysztof Żuk

                                                                                             

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 64524/05/2018
CA-CIS-II.8110.3.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Ogłaszam Konkurs „Miejsce Przyjazne Seniorom” w 2018 r., zwany dalej „Konkursem”, dla instytucji i organizacji, które poprzez stosowanie odpowiednich rozwiązań architektonicznych oraz oferowanie odpowiednich produktów usług i zniżek, przyczyniają się do tego, że osoby starsze (seniorzy) traktowane są w sposób godny i czują się potrzebne oraz dowartościowane.
	2. Celem Konkursu jest wyróżnienie oraz promowanie miejsc w Lublinie, które z uwagi na oferowane usługi, stosowane zniżki oraz dostępność architektoniczną wychodzą naprzeciw oczekiwaniom starszych mieszkańców (seniorów) Lublina.
	1. Regulamin Konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	2. Ogłoszenie o Konkursie stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	§ 3
	1) Ewa Dados – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. Seniorów;
	2) Alina Gucma – Przewodnicząca Rady Seniorów Miasta Lublin;
	3) Leszek Gęca – Członek Rady Seniorów Miasta Lublin;
	4) Małgorzata Zmysłowska – Członek Rady Seniorów Miasta Lublin.
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

